

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC) บ้านเหล่านกชุม หมู่ที่ 4 ตำบลดอนหัน - ตำบลพระลับ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

499,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(AC)

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 สิงหาคม 2559 ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

499,000.00 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

| ลำดับ<br>ที่ | รายการ                 | รวมราคาค่าต้นทุน<br>(บาท)     | Factor F | รวมค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ |
|--------------|------------------------|-------------------------------|----------|-------------------------|----------|
| 1            | ประเภทงานทาง           | 374,156.30                    | 1.3347   | 499,386.41              |          |
|              | รวมราคาค่าต้นทุน       | 374,156.30                    |          |                         |          |
|              | รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง |                               |          | 499,386.41              |          |
|              | คิดเพียง               | สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน |          | 499,000.00              |          |

4.1 กำหนดวงงาน จำนวน 1 งาน

4.2 กำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จ จำนวน 45 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบสรุปราคากลางงานซ่อมแซมถนนลาดยาง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายฤทธิชัย งามล้ำยอง

6.2 นายอุเทน อุบลี

6.3 นางภัทรพรรณ แสงศรี

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวิวัฒน์ ชื่นฉันทน์)  
ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

26 ส.ค. 2559

(นายวิวัฒน์ ชื่นฉันทน์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง  
รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สรุปผลการประมาณราคากลางก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานทาง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(AC) บ้านเหล่านกชุม หมู่ที่ 4 ตำบลคอนหัน -

ตำบลพระลับ อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 30 เมตร

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร ยาว 350 เมตร รวมความยาว 380 เมตร

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคากลางตามแบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 หน้า

สรุปประมาณการราคากลาง วันที่ 5 สิงหาคม 2559

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.50 บาท/ลิตร

| ลำดับ<br>ที่           | รายการ       | รวมราคาต้นทุน<br>(บาท) | Factor F                      | รวมค่าก่อสร้าง<br>(บาท) | หมายเหตุ                                                                                                       |
|------------------------|--------------|------------------------|-------------------------------|-------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                      | ประเภทงานทาง | 374,208.20             | 1.3347                        | 499,455.68              | เงินล่วงหน้าจ่าย..0.00 %<br>เงินประกันผลงาน..0.00 %<br>ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.00 %<br>ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.7.00 % |
| รวมราคาต้นทุน          |              | 374,208.20             |                               |                         |                                                                                                                |
| รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง |              |                        |                               | 499,455.68              |                                                                                                                |
| คิดเพียง               |              |                        | สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน | 499,000.00              |                                                                                                                |

ลงชื่อ .....ประธานกรรมการ

( นายกฤษฎา งามล้ำอง )

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นางภัทรพรรณ แพงศรี )

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ .....กรรมการ

( นายอุเทน อุปลี )

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต(AC) บ้านเหล่านกขุม หมู่ที่ 4 ตำบลดอนหัน - ตำบลพระลับ  
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 30 เมตร ขนาดผิวจราจรกว้าง 5 เมตร  
ยาว 350 เมตร รวมความยาว 380 เมตร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 23.50 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                         | หน่วย | จำนวน<br>( หน่วย ) | ราคา/หน่วย<br>( บาท ) | ราคารวม<br>( บาท ) | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------|-------|--------------------|-----------------------|--------------------|----------|
| 1        | งานปรับเกลี่ยซ่อมปะหลุม                        | ตร.ม. | 490                | 45.71                 | 22,397.90          |          |
| 2        | งาน TACK COAT                                  | ตร.ม. | 1,930              | 10.00                 | 19,300.00          |          |
| 3        | งานลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.           | ตร.ม. | 1,930              | 161.21                | 311,135.30         |          |
| 4        | งานตีเส้น                                      | ตร.ม. | 85.500             | 250.00                | 21,375.00          |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                        |       |                    |                       | 374,208.20         |          |
|          | ตามแผนเจ็ดหมื่นสี่พันสองร้อยแปดบาทยี่สิบสตางค์ |       |                    |                       |                    |          |

ลงชื่อ .....ผู้ประมาณการ

( นายกฤษฎา งามล้ำอง )

ตำแหน่งนายช่างโยธาอาวุโส

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง**  
**โครงการ ช่อมแนมถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต(AC) บ้านเหล่านกชุม หมู่ที่ 4 ตำบลคอนนันทน์ - ตำบลพระลับ**  
**อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น**

วันที่ 26 สิงหาคม 2559      ราคาน้ำมันดีเซลเฉลี่ย 24.50 บาท/ลิตร

| ลำดับที่      | รายการ                            | หน่วย | จำนวน | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | ราคารวม<br>(บาท) | Fk     | ราคาคือหน่วย<br>x Fk | ราคากลาง<br>(บาท) |
|---------------|-----------------------------------|-------|-------|---------------------|------------------|--------|----------------------|-------------------|
| 1             | งานรับกสิยซ่อมปะหลุม              | ตร.ม. | 470   | 45.82               | 21,535.40        | 1.3347 | 61.16                | 28,743.30         |
| 2             | งาน TACK COAT                     | ตร.ม. | 1,930 | 10.12               | 19,531.60        | 1.3347 | 13.51                | 26,068.83         |
| 3             | งานลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตหนา 4 ซม | ตร.ม. | 1,930 | 161.51              | 311,714.30       | 1.3347 | 215.57               | 416,045.08        |
| 4             | งานตีเส้น                         | ตร.ม. | 85.50 | 250.00              | 21,375.00        | 1.3347 | 333.68               | 28,529.21         |
| <b>เงินไป</b> |                                   |       |       |                     |                  |        |                      |                   |
|               | - เงินล่วงหน้าจ่าย.....           |       |       | 0.00 %              |                  |        |                      |                   |
|               | - เงินประกันผลงาน.....            |       |       | 0.00 %              |                  |        |                      |                   |
|               | - ดอกเบี้ยเงินกู้.....            |       |       | 6.00 %              |                  |        |                      |                   |
|               | - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....         |       |       | 7.00 %              |                  |        |                      |                   |
| <b>รวม</b>    |                                   |       |       |                     | 374,156.30       |        |                      | 499,386.41        |

1. ผลรวมค่าางต้นทุนงานก่อสร้างทาง

374,156.30

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3347

คิดเป็นเงินงบประมาณ

499,000.00

สิ้นส่นกัาหม่นกัาพันบาทถ้วน

.....  
 (นายอุเทน อุบลี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 (นางภัทรพรณ แพงศรี)  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....  
 (นายฤกษ์ญา งามล้ำยอง)  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง